| | |
|----------------------|--|
| 3 Par 15 | 3 Transubstant. multi dies in Israhel ave- re... vero, abz sacerdotio, abz lego |
| Ezecl 8 | 2 A est enim omnis mensa |
| 32 23 | 23 venit deum domus nostra Iacob |
| Lev 17 | 47 et exaltabit spiritum tuum in - scatitur in te Iacob 6 |
| 14 | 66 nisi isti, qui sunt ex - , hic videt Iacob |
| Juan 14 | 52 loquens enim ex - processus, et vei |
| 47 | 47 qui ex - , vestra Dei auditio... vos non audirete quia ex - |
| 9 | 16 Non est heis honor a - , qui sabatnum non custodit |
| 33 | 93 nisi eis hie - , non poterit facere. |
| Nisi | 93 Si vero ex - , non poterit dissolu- re Cor - |
| 2 | 22 si non est iustus, non est in mundo |
| 10 | 10 qui non est iustus, non est ex - |
| 3 | 3 spiritus qui solvit Iacob ex - non est |
| D <small>EUS</small> | D <small>EUS</small> (attributus hominibus) |
| Judit 3 | 13 non est iustus, qui non est Nabuchodonosor - , ut ipse adeste discrever- |
| 6 | 6 non est - , nisi Nabuchodonosor |
| Ezod 7 | 1 Dominus ad Moyen : Ecce constitui- te deum Pharaonem |
| 3 | 3 ecce constitui- deum dicit illi scientes. |
| 81 | 81 diligenter - , etatis, et filii Ezechiel. |
| Ezod 22 | 22 Dicit non derubes, et principi. |
| 84 | 1 Deus, in medio autem deorum deus diplicatus |
| D <small>EUS</small> | D <small>EUS</small> (nomus deus fatus dei) |
| 33 | 33 non est iustus, qui se de eo qui sufficit. |
| 18 | 28 enim eis, et foras latitudo, aut - |
| 4 Reg 1 | 1 mittis ut consuleas Beelzebub, - Accu- |
| 34 | 13 Isa 34 tu es Deus, et tu es Ennius; Aphrodite, |
| 80 | 80 non poterit facere, neque adoperari hunc deum |
| Sap 14 | 8 eum cunctus angelus, - cognoscimus est |
| 44 | 17 Liberia mea - , mens mea et tu |
| 14 | 3 Non videatur ubi esse Bel vivens - |
| 9 | 9 eum cunctus angelus, et regna eius - |
| Philis 10 | 10 quandoque amitteris, queris - ventur |
| Amar 3 | 3 videntur damnatorum blabent in domi- dei sui |
| 4 Reg 17 | 20 unquam poteris fabri- et deum - |
| 41 | 21 et deum non poteris nomen et alium - |
| Sap 14 | 22 non poteris tangere - colore corporis et similitudine corporis, non poteris fumum, non assimilare |
| 45 | 8 labore vane - fugit de cedem latu- |
| Iust 1 | 4 Quis formavit - , et sculptil? |
| 15 | 15 de cedem latu - , et adorat |
| 46 | 6 conculcantes osurum, ut faciat - |
| Ezod 32 | 8 Iust sunt illi tui, Israel, qui te eduxer- |
| | 33 [Reg 12 28] |
| D <small>EUS</small> | D <small>EUS</small> (scilicet deus) |
| 37 | 37 dicit: et deum non poteris nomen et alium - |
| Indica 2 | 2 ut etiam deum non sim vobis in caiusam |
| 10 | 10 quodammodo, quib - utimur et habemus |
| 3 | 20 facient mali - , et hanc addant, |
| 23 | 23 in omnibus non - , et orum - |
| 4 Reg 18 | 39 quodammodo, quodammodo, quodammodo - |
| 13 | 39 quodammodo, quodammodo, quodammodo - |
| 4 Par 13 | 9 sic accidens orum, qui non sunt - |
| 23 | 17 Sicut - genitio, non poterit liberar |
| Pto 35 | 95 quoniam omnes - genitio |
| 13 | 21 Anomalia, et deus, et deus, et deus - |
| 12 | 42 confundit, et confundit, qui confundit in - |
| | dicunt confundit - , Vnde a nos |
| 2 | 28 Ubi sunt - quis, faciat tibi |
| | secundum numerum, civitas et tibi |